关于东南大学2014-2015年度“工会工作先进集体”
和“优秀工会积极分子”拟表彰名单的公示
各部门工会：
根据校工会《关于表彰东南大学2014-2015年度“工会工作先进集体”和“优秀工会积极分子”的通知》的文件精神，由6名部门工会主席和1名校工会副主席组成评审组，经评审组评选，拟授予2个部门工会和6个工会小组“工会工作先进集体”称号，授予81位同志“优秀工会积极分子”称号。现予以公示：
1、 工会工作先进集体
图书馆工会、附属中大医院工会。
交通学院工会测绘学科小组、产业工会建筑设计研究院有限公司小组、丁家桥综合工会党政办小组、校机关工会人事处小组、校机关工会苏州研究院小组、校机关工会保卫处小组。
2、 优秀工会积极分子（姓名不分先后）
	部门工会
	拟表彰工会积极分子名单

	建筑学院
	权亚玲
	陆莉

	机械工程学院
	汤蓓
	尹偕
	林晓辉

	能源与环境学院
	华永明
	张雨飞

	信息科学与工程学院
	房芳
	顾群
	华蓉蓉
	李涛

	土木工程学院
	徐伟炜
	张蔼玲
	陆可人

	电子科学与工程学院、IC学院
	王永平
	樊鹤红
	徐淑宏

	数学系
	吴霞
	沈辰立

	自动化学院
	陈益民

	计算机学院、软件学院
	倪巍伟
	郝勇生

	物理系
	王琳

	生物科学与医学工程学院
	高庆华
	柏毅

	材料科学与工程学院
	戴挺

	人文学院
	范晖
	肖媛

	经济管理学院
	王翔
	葛沪飞

	电气工程学院
	孟美娟

	外国语学院
	徐晓燕
	陈祥雨

	体育系
	林辛

	化学化工学院
	黄镜怡
	薛忠俊

	交通学院
	熊文
	张航
	鲁安顺

	仪器科学与工程学院
	刘莹

	继续教育学院
	周旭东

	医学院
	陈海平
	马素霞

	公共卫生学院
	马超

	生命科学研究院
	马达

	成贤学院
	盛力晶

	图书馆
	朱晓慧
	罗亮

	产业
	许进
	申远
	肖驰
	孔晖
	马志虎

	后勤
	冉洪涛
	杨竹慧
	朱宁
	何宁
	姬红

	丁家桥综合代表名册
	李海涛

	校机关
	徐迎晓
	黄奕立
	王文宁
	郝艳娟
	李黎藜

	左玉生
	张慧慧
	曹菲菲
	殷磊
	傅敢峰

	附属中大医院
	陈鸣宇
	弓玉祥
	沈刚
	孙景卫
	王磊

	赵红梅
	朱光宇
	游浩

	东南大学医院
	王亚青

	艺术学院
	刘江

	法学院
	张宁

	马克思主义学院
	涂亚峰

公示时间：2016年3月7日至3月11日
监督电话：纪  委  83791874、52090123
          校工会  83792213、52090165
                               东南大学工会委员会

2016年3月7日